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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92225024R

2. Data e Regjistrimit 25/10/2019
3. Emri i Subjektit BADER & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Barrikadave, ish Kinema 17 
Nentori, kati i trete 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime e ndertime civile e industrial, resorte turistike per 

llogari te vet apo edhe per te trete. Ndertim rrugesh, ura, 
vepra arti, komplekse e kapanone pune e industrial, punime 
restauruese per objekte monumentale e ndertesa, impiante 
teknologjike dhe special, izolime termike, shtresa te rrugeve, 
pista per avion, hekurudhe, porte, ujesjellsa, komplekse per 
mbledhje e perpunime ujrash te bardha e te zeza, impiante 
per trajtim  mbetjesh, pastrim  ujrash portuale, punime 
nentoke, shpime, hapje pusesh, realizim digash e galeri, 
punime ne impiante teknike, montim  dhe riparim te paisjeve 
elektrike dhe elektronike. Grumbullimi, trnsporti dhe stokimi 
per llogari te vete dhe te te treteve te inerteve, tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve te rikuperuara dhe 
materialeve te ndertimit e industriale dhe te impianteve dhe 
çdo lloj paisje trasporti, ngarkimi e shkarkimi, nderhyrje per 
ambjentin dhe ekologjine, blerje dhe shitje pasurie te 
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paluajteshme, menaxhim e ndermjetesim per pasuri e 
sherbime, rikuperimi i materialeve te hekurit. Eksport, 
import i mallrave bujqesore e blegtorale si dhe perpunimi e 
tregtimi i tyre. Hoteleri e turizem si dhe organizim  grupesh 
turistike. Transport lokal dhe nderkombetar te mallrave dhe 
pasagjereve. Organizim dhe menaxhim i qendrave per femije 
dhe te moshuar. Ndertim e menaxhim spitalesh. Shitje dhe 
blerje pronash. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet e 
lejuara nga ligji per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria 
mund te angazhoje nepunes e punetore shqiptar e te huaj per 
realizimin e veprimtarise.    
Anita Rami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjana Liko12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SaidanBadr Saad I
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BADER & CO
E-Mail: ilirjana.liko@gmail.com  
Telefon: 0692040252  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne dollar.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65361353-91A7-4427-8AFA-3D9CDB992FBB


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387922-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2217594-8C19-4383-9558-73059E8BBF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F41E52-17C9-47E1-91BE-C1B943A19D69

